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Asuntos en juzgados menores

Inventario final
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Asuntos en juzgados menores

Desglose de altas
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Asuntos en juzgados menores

~
Sentencias pronunciadas
M Definitivas Interlocutorias
50 49
43 43
36 i
29
26 23
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Juzgado 1.° Menor Juzgado 2.° Menor Juzgado 3.° Menor Juzgado 4.° Menor Juzgado 5.° Menor Juzgado 6.° Menor Juzgado 7.° Menor Juzgado 8.° Menor Juzgado 9.° Menor )
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-

Bajas por otros motivos

260
227
164
144 141
111
102
92
: I
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor

Reporte estadistico mayo 2015

Poder Judicial del Estado de Nuevo Ledn | Consejo de la Judicatura | Estadistica Judicial




Asuntos en juzgados menores
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Sentencias pendientes de pronunciar

M Definitivas Interlocutorias
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Juzgado 1.° Menor

Juzgado 2.° Menor  Juzgado 3.° Menor  Juzgado 4.° Menor  Juzgado 5. Menor  Juzgado 6.° Menor  Juzgado 7.° Menor  Juzgado 8.° Menor

Juzgado 9.° Menor
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1,902

Expedientes en trdmite a mayo 2015

1,714

1,352
1,243 1,179 1,216
1,046 1,024

Juzgado 1.° Menor

Juzgado 2.° Menor Juzgado 3.° Menor Juzgado 4.° Menor Juzgado 5.° Menor Juzgado 6.° Menor Juzgado 7.° Menor Juzgado 8.° Menor

1,171

Juzgado 9.° Menor
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Asuntos en juzgados menores

Juicios en ejecucidn de sentencia
M Inventario final

742

486

410 418
363

285 268

104 99
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Asuntos en juzgados menores

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en mayo 2015)
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